様式第4号（第7条関係）
平成　　年　　月　　日

　大町町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　大町町青少年育成町民会議
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　平成　　年度大町町青少年育成町民会議事業費補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　平成　　年　　月　　日付け大教委生第　　号により補助金交付決定の通知があった大町町青少年育成町民会議事業費補助金について、下記のとおり事業を実施したので、大町町補助金等交付規則及び大町町青少年育成町民会議事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　事業実績内容書　　別紙のとおり

2　事業完了年月日　　平成　　年　　月　　日

3　添付書類　　　　　歳入歳出決算書

別紙
事　業　実　績　内　容　書
（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事　業　名
	事　業　費
(A)
	財　源　内　訳

	自己資金
	町補助金
	そ の 他

	青少年育成町民会議事業

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事　業　費　　(A)
	うち補助対象経費　(B)
	補助対象経費の支出内訳

	事業内容
	経　費

（補助金の算定）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象経費　　(B)
	控　除　額
(C)
	交付対象額
(D)
	限　度　額
(E)
	予算で定め
る額　 (F)
	補助金額

（注）補助金額は、(D)、(E)、(F)のいずれか低い額とし、千円未満は切り捨てる。